
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 12190404

6-·" I" .Cj '
I,

VOP VO,CZ ,.,.Dukelská 102

gx _ 742 42 Senov u Nov JiČína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 12190404

IČO ®000493

DIČ. CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: QOOQQ0554015Q520/27®

, Swift čade: BACXCZPPXXX
' F' řijemcáe: 1 '""1,-,.j -" ' -P

VOP CZ; s.p-

DukG|Éká 102
742 42 Šenov u Nov. jičlna

CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493

DIČ: CZ00®0493

Datum Dbjedr"lánÍ: 22.07,201 9

tvá dodatřch J/skch a na dáňóvých dákiádéůh (kktui"ách} vzdý /1mm Mš&hci m'eeňta náitupu, čřsťci ab/mnáuky a čish3 pókj2k'/ v
objednávce.
2ádáme Vás u zpeiné potwzenl objcí&ávky do 3 dnů. lVa dodacích k"stach c»nu zbozl. Dodanýmateňál mus/být označen vsou/adu s
ISO 9ůů1.
DWavutď 3c zm v pNpMč pc'zdrúhu ncjjů nckva/itnl ď0dčh*y ůb/cdnďcň'
zboží za k8zdý den pmd/en/. Úhradou sm/uimf pokuty rřenl dotčen Mmk objeďnac/e na pňpadnou n raau o y, emu ze vy já ve e

sm/[/vn/pokur/ samodatne vµňě výši. Pokud není' v KS uwdeno jinak, kupu//c/ akceptuje pouze jednoNzow celkové p/nén/ dodávky zhozl

de tenn/nu. V Mpadě celého množsM dle NO vám částečná dcidávka nebude

Záru¢n/ padm/rřky: Pcikud není spedtikaváno jinak v KS, tak Pmdáv"á/'/c/ pc'skytu/e Kupuýcimu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
F?/atba: FAKTURA MUS/M/T UVEDENO C/SLO NÁKUP/V/ O8JEDNÁVKY.J/NAK 8UDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚN/ ¢/SL4 NO.

cidesik/te až pů rřaNěrři celého množství.

pa4 Pol Zka Teřm'n MJ Jedn. rúikjady Náklady celkem

1 500.0 KS J

2 500,0 KS ,í

REKAPITULACE DANÍ" Tří Sazka za klad daně Částka daně Měn

DPH EUR

EUR

Celkem za položky

Ce1kcr,'á daň

CELKEM EUR

Zapsán, v QR Lf KS.C'šray_a:gd& A XIV, y/clika 150

01,08.2019


